
Pakuotės ir pakuotės atliekų tvarkymo reglamento produktų logistinė lentelė PR­07.F05:06

Prekių grupė/Product group Glazūruoti sūreliai
Brendas/Brand MAGI
1.1 Produkto pavadinimas (LT)/Product name (LT) Varškės sūrelis "Protein M", šokolado skonio, su kolagenu aplietas 

šokoladu, 15% rieb. Su saldikliu, 40g
1.5 Produkto pavadinimas (PL)/Product name (PL) Batonik z masy twarogowej "Protein M" o smaku kakaowym z 

kolagenem. Ze słodzikami. 40g
2. Intrastato kodas (muitinės)/Intrastat code (customs) 18063100
3. Prekės EAN barkodas/Product EAN code (barcode) 4770299402606
4. Pakuotės EAN barkodas/Secondary package EAN barcode 4770299402613
5. Vidinis kodas/ Internal code 389499
5.1 Komplektas/Set code 389460
6. Mato vnt. (kg/l/vnt.)/Unit measure (kg/l/unit) vnt
7. Tinkam.vart.maksimalus terminas (paros)/Max shelf life (days) 30
7.1Tinkam.vart.terminas iš LT asortimento/Commercial shelf life 16parų
8. Laikymo sąlygos/Storage conditions Laikyti ne aukštesnėje kaip +6ºC temp
9. Grynojo produkto svoris/Product net weight, kg 0.04
10.11 Produkto su pirmine pak.ILGIS/Length of the product, cm 13.00
10.12 Produkto su pirmine pak.PLOTIS/Width of the product ,cm 2.70
10.13 Produkto su pirmine pak.AUKŠTIS/Height of the product ,cm 2.50
10.2 Pirminės pakuotės rūšis/Type of primary package,kg: 0.0007
10.21 Plastikinė pakuotė/Plastic package, kg: :
10.21.5 Polipropilenas/Polypropylene PP 5 0.0007
Ne energijai gauti perdirb.pak.:perdirbama(1)/neperdirbama(0) 1
11. Pakuotės brutto svoris/Brutto weight of package,kg 0.0407
12.1 Vnt.skaičius antrinėje pak./Number of package in second.pack. 20
12.1.1 Antrinės pakuotės ILGIS/Length of secondary package,cm 18.8
12.1.2 Antrinės pakuotės PLOTIS/Width of secondary package,cm 12.2
12.1.3 Antrinės pakuotės AUKŠTIS/Height of secondary package,cm 11.2
12.2 Antrinės pak.kodas (Ax)/Secondary package code (Ax) 280
12.3 Antrinės pakuotės rūšis/Secondary package type,kg: :
12.33 Kartoninė­popierinė /Cardboard­paper, kg: :
12.33.1 Gofruotas kartonas /Corrugated cardboard PAP20 0.047
12.7 Antrinės pakuotės gniuždymas/Secondary  package compressive 7
13. Visos dėžės svoris/Gross weight of transport unit, kg 0.861
14.1 Tretinės pak.su prod.ILGIS/Length of transport package,m 1.2
14.2 Tretinės pak.su prod.PLOTIS/Width of transport package,m 0.8
14.3 Tretinės pak.su prod.AUKŠTIS/Heigh of transport package,m 1.26
14.4 Tuščios paletės svoris/ Weight of empty pallet, kg 24
14.4.1 Paletės rūšis (EURO/medinis)/Type of pallet (EURO/wooden) Euro padėklas
15.1 Pakuočių skaičius sluoksnyje/Number of packages in layer 36
15.2 Sluoksnių skaičius/Number of layers 10
15.3 Pakuočių skaičius paletėje /Number of packages on a pallet 360.00
15.4 Vienetų kiekis paletėje/Number of units on a pallet 7200
15.5 Visos tretinės pak.svoris/Gross weight of transport pallet, kg 333.960
15.6 Pateikimas ant paletės/Load arrangement on a pallet (0,5­0,96m2), m20.826
Sudedamosios dalys/Ingredients: :

1.5 sudedamosios dalys (PL)/ingredients (PL) masa twarogowa 82 % (ser twarogowy chudy 67,1 %, masło, 
hydrolizowany kolagen 9,8 %, słodzik maltitol, białko mleka, kakao,
naturalny aromat czekoladowy 0,2 %), polewa 18 % (tłuszcz kokosowy,
słodzik maltitol, kakao w proszku o obnizonej zawartosci, emulgator:
lecytyny, aromat wanilina).

1.5.1 alergenai (PL)/allergens (PL) ser, masło, mleka. Moze zawierac orzeszki ziemne i orzechy
100g vidutinis maistingumas/Average nutrition per 100g: :
Energinė vertė, Kj/Energy value, Kj 1215
Energinė vertė, kcal/Energy value, kcal 290
Riebalai, g/Fat, g 15
Iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių, g/Of which saturated fatty acids, g 11.6
Angliavandeniai, g/Carbohydrates, g 15.3
Iš kurių cukrų, g/Of which sugars, g 2
Baltymai, g/Protein, g 25.5
Druska, g/Salt, g 0.15


